

# metalowy miedziany słoik do świec

## Product Details

Numer przedmiotu.	SGYB17031305
Materiał	metal
Rzemiosło	metalowy miedziany słoik do świec
Czas pobierania próbek	1. 5 dni, jeśli istnieje forma i rozmiar ceramiki 2. 15 dni, jeśli potrzebujesz nowego kształtu i rozmiaru ceramiki
Pojemność produktu	500 000 ~ 1 000 000 sztuk miesięcznie
Cechy produktów	1. metalowy miedziany słoik na świecę 2. Nadaje się do użytku w hotelu, domu itp. 3. To przyjazne dla środowiska. 4. Poznaj test ASTM

## More Details

<b>Czas dostawy</b>	1. W ciągu 35 dni od potwierdzenia próbki i zamówienia. 2. W ciągu 7 dni, jeśli mamy towar na stanie
<b>Zasady płatności</b>	1. 30% depozytu przez T / T z góry, saldo po okazaniu kopii B / L. 2. L / C, Escrow, T / T i Western Union mogą być akceptowane, ale różne kraje mają różne warunki płatności.
<b>Sposób pakowania i wysyłki</b>	x port z przegrodą do jajek 2. Drogą morską, lotniczą, ekspresową i dostawcą akceptowalnym jako twoje wymaganie.

### Co możemy dla Ciebie zrobić

1. Różne wzory i rozmiary do wyboru
2. Dowolny kolor malowany, na zimno, galwanizowany, model laserowy Frez do obróbki
3. Specjalny pakiet jako folia termokurczliwa, kolorowe pudełko upominkowe, białe pudełko itp.
4. W przypadku kontroli jakości w celu zapewnienia jakości nie są zatrudniani pracownicy.
5. Posiadamy profesjonalny warsztat i magazyn zapewniający termin dostawy



More Product Pictures













  
[Similar Products Link](#)



Hurtownia ceramicznych świeczników



Wydrążony ceramiczny świecznik na tealighty



Kolorowy świecznik wotywny



## Office & Sample Room

[Shenzhen Sunny Glassware Co., Ltd.](#) powstała w 1992 roku. Działamy w tej branży od ponad 20 lat, jako profesjonalny producent specjalizujemy się w projektowaniu wyrobów szklanych, produkcji wyrobów szklanych oraz eksporcie. Nasze linie produktów sięgają od ręcznie wykonanych po wykonane maszynowo. Produkowaliśmy już obfite produkty, takie jak [szklany kubek](#), [szkło borokrzemianowe](#), [kieliszek](#), [wazon](#), [miska](#), [świecznik](#), [kieliszki](#), [popielniczka](#), [naczynia stołowe](#), [szkło do picia itp.](#).. wszystkie naczynia szklane do codziennego użytku, łącznie ponad 4000 różnych stylów. Mamy doskonały zespół projektantów do tworzenia innowacyjnych produktów i ścisłej kontroli jakości w celu zapewnienia jakości. Obsługiwane są również serwery OEM / ODM.







Więcej [metalowy świecznik](http://www.okcandle.com/) lub jakiegokolwiek szkła,  
odwiedź naszą stronę internetową: <http://www.okcandle.com/>  
Lub może pomóc Ci dowiedzieć się więcej o nas: [FAQ](#)